1. Na przełomie sierpnia i września 2018 procedowaliście Państwo zamówienie 
na ubezpieczenie majątku i OC PFRON. Dla tego zakresu nie wpłynęła żadna oferta. 
Czy ubezpieczenie to zostało odnowione w innym trybie, czy też rolą wybranego brokera będzie zaaranżowanie ochrony od 01.01.2019?
Odpowiedź: Zamawiający planuje przeprowadzić postępowanie na ubezpieczenie mienia PFRON według ustawy PZP jeszcze w 2018 roku  z udziałem wyłonionego brokera.
2. Na kiedy przewidziany jest proces wyboru dostawcy ubezpieczeń osobowych 
dla pracowników PFRON?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje w chwili obecnej wszczynania postępowania 
na  wyboru nowego dostawcy ubezpieczeń osobowych. 

3. Prosimy o informację, czy w ramach usług przewidzianych niniejszym postępowaniem planowane jest również aranżowanie ubezpieczeń komunikacyjnych oraz zdrowotnych 
(czy to w formie ubezpieczenia czy abonamentu medycznego) i powinny one zostać uwzględnione w koncepcji jaką ma przygotować oferent?
Odpowiedź: Zamawiający w ramach usług przewidzianych niniejszym postępowaniem 
nie przewiduje aranżowania ubezpieczeń zdrowotnych. W koncepcji powinny znajdować się również ubezpieczenia komunikacyjne (trwająca umowa na ubezpieczenia komunikacyjne zawarta jest na okres 24 miesięcy, w 2020 roku Zamawiający planuje przeprowadzić postępowanie na ubezpieczenie komunikacyjne według ustawy PZP z udziałem wyłonionego brokera).

4. [bookmark: _Hlk530989834]Czy koncepcja, jaką ma przygotować oferent ma się bardziej odwoływać do zakresu ubezpieczenia czy do serwisu brokerskiego?
Odpowiedź: W koncepcja powinna odwoływać do zakresu ubezpieczenia oraz do serwisu brokerskiego.

5. Czy wybrany broker będzie zobowiązany do uczestniczenia w wykonywaniu umów ubezpieczenia nie zawartych za jego pośrednictwem? Jeśli tak, to dla jakich ubezpieczeń 
i w jakim okresie?
Odpowiedź: W przypadku uczestniczenia Brokera w wykonywaniu umów ubezpieczenia 
nie zawartych za jego pośrednictwem Strony uzgodnią odpowiednie postanowienia zgodnie z zapisami Umowy.
6. Dobry wieczór, z uwagi na krótki czas przeznaczony przez Zamawiającego na przygotowanie i dostarczenie ofert przez Brokerów biorących udział w Konkursie (4,5 dnia roboczego) oraz z uwagi na okres czasu, kiedy wielu naszych Klientów jest w trakcie przeprowadzania procedury przetargowej prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w konkursie na wybór brokera ubezpieczeniowego. Proponowany termin składania ofert to 4 grudnia 2018 r. (wtorek).
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

7. Czy oświadczenie o przeprowadzonych postępowaniach przetargowych ma dotyczyć "3 lat przed upływem terminu składania ofert" (punkt D.5.) czy "ostatnich trzech lat kalendarzowych (2015-2018)" (punkt H.4.)? W pierwszym przypadku to okres liczony od 29 listopada 2015 r., w drugim przypadku od 1 stycznia 2015 r. Proszę o uściślenie.
Odpowiedź: Zamawiający przez okres 3 lat przed upływem terminu składania ofert rozumie termin liczony od dnia 29 listopada 2015 r.

8. [bookmark: _Hlk530990996]Co rozumieją Państwo poprzez "dokumenty potwierdzające doświadczenie Brokera" 
w punkcie E.6? Czy wystarczające będzie w tej sytuacji udokumentowanie uprawnień 
do wykonywania czynności brokerskich, tj. załączenie zaświadczeń o pozytywnym wyniku egzaminu brokerskiego?
Odpowiedź: Zamawiający poprzez dokumenty potwierdzające doświadczenie Brokera rozumie przedstawienie oświadczenia od kiedy Broker wykonuje usługi pośrednictwa ubezpieczeniowego wraz z załączeniem zaświadczeń o pozytywnym wyniku egzaminu brokerskiego.

9. Proszę o dookreślenie, czy kryterium oceny w konkursie będzie liczba jednostek sektora finansów publicznych obsługiwanych w latach 2015-2018 (czyli jednostki aktualnie obsługiwane i jednostki, które zakończyły współpracę) czy jedynie jednostki aktualnie obsługiwane? Proszą Państwo o załączenie wykazu zgodnego ze stanem faktycznym (H.3.), zaś w formularzu ofertowym należy podać "liczbę obsługiwanych jednostek sektora finansów publicznych w ciągu ostatnich lat kalendarzowych 2015-2018 (aktualnie obsługiwane +jednostki, z którymi zakończyliśmy współpracę). Proszę o doprecyzowanie.
Odpowiedź: Zamawiającemu chodziło o wykaz wszystkich  obsługiwanych jednostek sektora finansów publicznych liczony od dnia 29 listopada 2015 r.

10. Pytanie do załącznika nr 2 - Wykaz jednostek - czy w nagłówku kolumny poprzez "Datę wykonania" rozumieją Państwo datę rozpoczęcia współpracy z Klientem (podpisania umowy brokerskiej)?
Odpowiedź: Tak.
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